АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30»  января  2023 г.                                                                     № 38

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 27.01.2021 № 30

В соответствии со статьей 86, 87 и 158 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 27.01.2021
№ 30 «Об установлении расходного обязательства комитета образования
города Курска» следующие изменения:

а) в пункте 1:
слова «Развитие образования в городе Курске на 2019 – 2024 годы»

заменить словами «Развитие образования в городе Курске»;
после слов «от 13.11.2020 № 2103» дополнить словами: «от 28.01.2021

№ 39, от 09.02.2021 № 77, от 17.05.2021 № 294, от 17.08.2021 № 488,
от 18.11.2021 № 706, от 01.02.2022 № 54, от 04.08.2022 № 481, от 30.09.2022
№ 630, от 16.12.2022 № 802, от 29.12.2022 № 851»;

б) в пункте 2 слова «на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
исключить.

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2023 года.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

consultantplus://offline/ref=81539164692E4195822882154B88CEC021D773A772123BD991902FFAB3ADFEBB8740EE5075k3I1M
consultantplus://offline/ref=18F2D4779F8A1FEDAFC97DB66765C4C2F000FBED02BCB050AE75B16D22s2x2K
consultantplus://offline/ref=18F2D4779F8A1FEDAFC97DA064099ECEF60DA0E901B1BA00F62AEA30752B8BE0s5x7K
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3C27A270461326B2007D822954E22CA8DB86E7FD2B378A5EB0322CB06D51DF6121C89497F7A04EF624BG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3C27A290564326B2007D822954E22CA8DB86E7FD2B378A5EB0322CB06D51DF6121C89497F7A04EF624BG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3C278290561326B2007D822954E22CA8DB86E7FD2B378A5EA0322CB06D51DF6121C89497F7A04EF624BG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3C27E280C64326B2007D822954E22CA8DB86E7FD2B378A5EA0322CB06D51DF6121C89497F7A04EF624BG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3C27C270B62326B2007D822954E22CA8DB86E7FD2B378A5EA0322CB06D51DF6121C89497F7A04EF624BG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3C272250C60326B2007D822954E22CA8DB86E7FD2B378A5EB0322CB06D51DF6121C89497F7A04EF624BG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3CA7A22096C3B362A0F812E97492D959ABF2773D3B378A5EE0D7DCE13C445F811029748606606ED2A684CG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3CA7A23046139362A0F812E97492D959ABF2773D3B378A5EE0D7DCE13C445F811029748606606ED2A684CG
consultantplus://offline/ref=B4AD8D930238F7B31D58927D813D50C96E3AADE3CA7A260C623D362A0F812E97492D959ABF2773D3B378A5EE0D7DCE13C445F811029748606606ED2A684CG